
Za kalendářní rok: 2013, DPH 15.0 %
Jednotné odběratelské vyúčtování ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

3. Vlastník
Právnícká osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Vodovod, kanalizace a ČOV Račín

není plátce DPH
Obec Račín
Račín 18
592 11 Velká Losenice
00842311
Jiří Subý, starosta obce

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Račín
Sídlo: Račín 18

592 11 Velká Losenice
00842311
Jiří Subý, starosta obce

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

Obec Račín
Račín 18
592 11 Velká Losenice
00842311
Jiří Subý, starosta obce

OBECRAČiN
~J,J, RačlnJ,8
J : 00842311

(



Za kalendářní rok: 2013, DPH 15.0 %
Jednotné odběratelské vyúčtování ceny

Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Příjemce vodného a stočného: Obec Račín (IČ 00842311)
Vodovod, kanalizace a ČOV Račin Tabulka č.1

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Nákladové položky Měrná Voda pitná Voda odpadni

Řádek jedno Skutečnost Kalkulace Rozdil Skutečnost Kalkulace Rozdíl
1. Materiál mil.Kč 0.000254 0.000500 -0.000246 0.0274041 0.010300 0.017104
1.1 - surová voda podzemni + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadni voda předaná I mil.Kč 0.000000 0.000000 I 0.000000 0.011931 0.010000 0.001931
1.3 - chemikálie I mil.Kč 0.000254 0.000200 0.000054 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000300 -0.000300 0.015473 0.000300 0.015173
2. Energie mil.Kč I 0.014326 0.012000 0.002326 0.065910 0.066000 -0.000090
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.014326 0.012000 0.002326 0.065910 0.066000 -0000090
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.024900 0.018600 0.006300 0.051600 0.042000 0.009600
3.1 - při mé mzdy mil.Kč 0.024900 0.018600 0.006300 0.051600 0.042000 0.009600
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady míl.Kč 0.024213 0.030000 -0.005787 -0.054162 0.008500 -0.062662
4.1 - odpisy a prostředky obnovy infr. majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.023000 -0023000
4.3 - nájem infrastrukturniho majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.073317 -0.026500 -0.046817
4.4 - poplatky za vypouštění odpadnich vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.5 - ostatni provozni náklady externi mil.Kč 0.024213 0.030000 -0.005787 0.019155 0.012000 0.007155
4.6 - ostatní provozni náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000300 -0.000300 0.000000 0.000300 -0.000300
7. Správni režie mil.Kč 0.013300 0.016600 -0.003300 0.000400 0.016000 -0.015600
8. Uplné vlastni náklady mil.Kč 0.076993 0.078000 -0.001007 0.091152 0.143100 -0.051948
f--

Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME~ mil.Kč 4.71 4.71 0.00 10.94 10.94 0.00
B Pořizovaci cena provozního maj. mil.Kč 5.00 5.00 0.00 13.80 13.80 0.00
C Počet pracovniků osob 0.20 0.20 0.00 0.40 0.40 0.00 If--
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.002851 0.005200 -0.002349
E - z toho domácnosti +~il.m3 0.002851 0.005200 -0.002349 I

F Voda odpadní odv. fakturovaná
-

0.003376 0.005300 I -0.001924mil.m3
-

~. -
-

G - z toho domácnosti mll.m3_ 0.003376 0.005300 -0.001924
H Voda srážková fakturovaná --+ mll.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěna mil.m3 0.003376 0.005300 -0.001924
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000080 0.000080 0.000000
9. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 27.01 15.00 12.01 27.00 27.00 0.00

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné
Tabulka č.2a

I -- Kalkulovaná cena pro vodné a stočné -
Text Měrná Voda pitná Voda odpadní

Řádek
I--

jedno Skutečnost Kalkulace Rozdil Skutečnost Kalkulace Rozdíl
10. Úplné vlastní náklady - ÚVN

f--'--
mil.Kč 0.076993 0.078000 -0.001007 0.091152 0.143100 -0.051948

11. Kalkulační zisk
- I-

mil.Kč -0.034228 0.000000 -0.034228 -0.000000 0.000000 -0.000000
11.a - podíl z ÚVN % -44.46 I 0.00 -44.46 -0.00 0.00 -0.00
11.b - z ř.11 na rozvoj a obnovu infr.majetku ~iI.KČ 0.000000 I 0000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
11.c Prostředky v plánu obnovy a skuteč. jejich čerpáni mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0000000 0.000000
12. Celkem ÚVN + zisk I mil.Kč 0.042765 0.078000 -0.035235 0.091152 0.143100 -0.051948
13. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.002851 0.005200 -0002349 0.003376 0.005300 -0.001924 II--
14. CENA pro vodné, stočné Kčlm3 15.00 15.00 0.00 27.00 27.00 0.00
15. CENA pro vodné, stočné + DPH Kčlm3 15.00 15.00 0.00 27.00 27.00 0.00

Vypracoval: Josef Staněk Datum: 28.4.2014
Kontroloval: Jiři Subý. starosta obce Schválil: Jiří Subý. starosta obce
Telefon: 777592003 E-mail: obecracin@tiscali.cz

OBECRAfÍN
592 11 Rač(n lB

IČO: 00842311



Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Za kalendářní rok: 2013, DPH 15.0 %
Jednotné odběratelské vyúčtování ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Račín (IČ 00842311)
Vodovod, kanalízace a ČOV Račín Tabulka č.1

I
Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách
Řádek Voda pitná I Voda odpadní
1.
11.1 1 1

1.2
1.3
1.4 nákup materiálního vybavení čav
2.
2.1
2.2 .

3. I

3.1 inflační nárůst mezd inflační nárůst mezd
3.2
4.
4.1
4.2 opravy nebyly potřba
4.3 zvýšeno z důvodu bodu 1.4 a 3.1 a nižšího množství odpadní vody
4.4

4.5 vyvezení čav
4.6
5.
6.
7.
8.
A - I

B I'c I-- - I
D

IE
F
G
H
I
J
K I

9. I
Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné

Tabulka č.2a

I Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Řádek Voda pitná Voda odpadní
10.
11. ztráta vlivem bodu 3.1 a nižšího množství pitné vody
11.a

---
11.b

- f-
11.c

I- ---
12.

--- I
13.
14.
15. I

OBEC RAČÍN
592 11 Račín 18

IČO: 00842311


